
Uchwała nr 258/2019 

 

Senatu Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Ceremoniału Uniwersyteckiego  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 15 i § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Regulamin Ceremoniału Uniwersyteckiego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr 60/2008 Senatu Uniwersytetu 

Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 września 2008 roku  

w sprawie Regulaminu Ceremoniału Uniwersyteckiego Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 

Jana Kochanowskiego w Kielcach, zmieniona Uchwałą nr 66/2017. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


